
Desatero informací o Školní družině při ZŠ Šumvald – 2024/2025 

 

1. Přihláška 

▪ Žáka přihlašuje do školní družiny zákonný zástupce, který řádně vyplní zápisní lístek   s uvedením 

rozsahu docházky a způsobu odchodu žáka z družiny. 

▪ O přijetí žáka rozhoduje ředitelka školy.  

▪ Pokud by měl žák opouštět školní družinu jiným způsobem, než je uvedeno v zápisním lístku (např. 

v jiný čas nebo dítě vyzvedává osoba, která není uvedena v zápisním lístku,…), zákonní zástupci 

informují vychovatelku výhradně písemně – prostřednictvím online aplikace Bakaláři                 

(do 11ti hodin).      Vzor: Petr Novák bude odcházet dne 30.9.2020 ze školní družiny sám ve 14.30. 

                                                                                                  Podpis zákonného zástupce 

2. Zákonní zástupci se seznámí s Řádem školní družiny na webových stránkách školy 

(www.zssumvald.cz, sekce dokumenty, školní řády). Dále je v tištěné podobě umístěn na vrátnici                 

v hlavní šatně, ve školní družině a v ředitelně školy. 

3. Rozdělení školní družiny:  I. oddělení (1. - 2.třída), II. oddělení (3. - 4.třída)  

Vychovatelky: Danuše Bradová, Jana Berková, Jitka Řepíková 

4. Úplata za školní družinu: 400 Kč za 1. pololetí. Uhraďte, prosím, do 30. září 2024.  

Možnosti platby:  

• Bankovním převodem na účet školy: 1809623389/0800 

Variabilní symbol: 12024 (platba na 1. pololetí)         /    22025 (platba na 2. pololetí) 

Zpráva pro příjemce: ŠD jméno a příjmení žáka 

• V hotovosti vychovatelce ŠD. 

Pokud je žák během roku odhlášen z docházky do školní družiny, úplata se nevrací. 

5. Provozní doba: pondělí  –  pátek 6.15 – 7.15  11.10 – 16.00 

Budova školy je zpřístupněna žákům navštěvujícím ranní družinu od 6.00. Do zahájení provozu        

družiny (6.15) žáci sami vyčkají v hlavní šatně, kde si je vyzvedne paní vychovatelka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

http://www.zssumvald.cz/


6. Vyzvedávání a odchod žáků ze školní družiny je možný pouze v době:  

11.10 – 13.00   anebo    14.30 – 16.00  

V čase od 13.00 do 14.30 si děti, prosím, nevyzvedávejte - konají se odpolední aktivity, kroužky                

a zájmové činnosti. Ve výjimečných případech je třeba tento požadavek nahlásit již v ranní dužině 

nebo s předstihem prostřednictvím online aplikace Bakaláři. 

Vyzvedávání dětí se realizuje prostřednictvím videotelefonu u hlavního vchodu                                     

(zvonek je opatřen štítkem  DRUŽINA). 

4. vyučovací hodina končí v 11.10, děti si pak můžete vyzvednout po obědě cca ve 12 hod. 

5. vyučovací hodina končí ve 12.05, děti jsou po obědě zpět v družině cca ve 13 hod. 

7. Mimořádný odchod ze ŠD (samostatný odchod, změna času, odchod s osobou, která není uvedena 

v zápisovém lístku…) je možný pouze na základě výhradně písemné žádosti zákonného zástupce 

dítěte prostřednictvím online aplikace Bakaláři.   

Pokud bude vaše dítě odcházet ze školní družiny samo po obědě na základě vaší písemné žádosti                       

a neuvedete konkrétní čas odchodu, dítě pustíme ve 12:00 hodin (v případě, že jdeme na oběd po  

4. vyučovací hodině) nebo ve 13:00 hodin (v případě, že jdeme na oběd po 5. vyučovací hodině). 

V případě samostatného odchodu dítěte přebírá jeho zákonný zástupce plnou odpovědnost za 

bezpečnost a chování dítěte po opuštění budovy školy. Prosíme vás, abyste pečlivě zvážili a zajistili, 

že dítě je schopné bezpečně zvládnout cestu domů. 

8. Prosíme rodiče, aby vybavili své děti sportovním oblečením do tělocvičny, pevnou obuví (světlá 

nebarvící protiskluzová podrážka) do tělocvičny, náhradním oblečením (tričko, tepláky, ponožky) 

pro dané roční období a případně převlečením na venkovní aktivity – VŠE PODEPSANÉ.                       

Věci si děti uloží v šatně do tašky/vaku ke svému místu. 

9. Žáci si mohou do školní družiny přinést podepsaný sirup. Prosíme také o podepsání svačinového 

boxu a láhve na pití. 

10. Kontakty: mobilní čísla do ŠD: I. oddělení (1. – 2. třída) 727 940 067 

 II. oddělení (3. – 4. třída) 725 845 247 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Školní družina při ZŠ Šumvald 

 

 

Jméno a příjmení dítěte: ………………………………………………..., třída: ………………………… 

Svým podpisem stvrzuji, že jsem se řádně seznámil/a s vnitřním řádem školní družiny při ZŠ 

Šumvald pro školní rok 2024/2025 a s pravidly vyzvedávání, odchodu a mimořádného odchodu dětí. 

 

Dne ……………………                      Podpis zákonných zástupců     ………………………………….. 

                                                          ………………………………….. 

 


